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FYLKESDELPLAN VINDKRAFT I SØR-TRØNDELAG PÅ HØRING 
Planforslag er lagt ut på høring med høringsfrist 31.03.2008. Det blir også holdt informasjonsmøter. Se 
www.stfk.no/aktuelt eller www.stfk.no/vindkraft  
 

NY PLANLOV: 15. FEBRUAR 2008 – EN STOR DAG FOR PLAN-NORGE !  
Regjeringen la 15.02.08 endelig fram forslag om en helt ny plandel av plan- og bygningsloven, se
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/dok/regpubl/otprp/2007-2008/Otprp-nr-32-2007-2008-
.html?id=500508  
 
STRANDSONEN – INVESTERINGSOBJEKT ELLER FELLES RESSURS ?  
KONFERANSE ØRLAND 2.-3.APRIL 
Velkommen til sør-trøndersk strandsonekonferanse, Ørland 2.-3. april, se www.fmst.no eller vedlagte 
program med link til påmelding. Påmeldingsfrist 29. februar. Arrangører er Kommunenes 
sentralforbund, Fylkesmannen i Sør-Trøndelag og Sør-Trøndelag fylkeskommune . 

Program.pdf

 
KOMMUNEPLANKONFERANSEN 2008 
Kommuneplankonferansen 2008 – tid for etikk takk -  i regi av landsforeningen  for kommunale 
planleggere, gikk av stabelen 10-12. februar med ca 130 deltakere. Mange gode innledninger – som 
du finner her http://www.fkp.no/templates/Page.aspx?id=48271
Vil særlig peke på etisk plattform for planleggere – som et resultat av konferansen -  nyttig allment 
arbeidsredskap. http://www.fkp.no/templates/Topic.aspx?id=48292
 
SEMINAR DIGITAL PLANINFORMASJON 16.-17.APRIL 
Konferansen ”Planinformasjon sett i lys av Norge digitalt samarbeidet” arrangeres på  Lillestrøm 16-17 
april av fylkesmennene, fylkeskommunene og Statens kartverk. Målgruppe er først og fremst de som 
arbeider med digital planinformasjon på fylkesnivået, men seminaret er åpent for alle. Se  
kartverkskolen@statkart.no  
 

HØRING - NYE RIKSPOLITISKE BESTEMMELSER FOR KJØPESENTRE 
Utkast til rikspolitisk bestemmelse sendes på høring til alle kommuner, fylkeskommuner, fylkesmenn 
og andre berørte myndigheter med frist 15. april 2008. Handelsnæringen og berørte organisasjoner vil 
også få uttale seg før regjeringen tar endelig stilling til saken. Se 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/tema/Planlegging_Plan-
_og_bygningsloven/Regional_planlegging/Ny-rikspolitisk-bestemmelse-om-kjopesent.html?id=499464

 
HØRING – RIKSPOLITISKE RETNINGSLINJER FOR UNIVERSELL UTFORMING 
Formålet med retningslinjene er blant annet å sikre at planleggingen bidrar til en utvikling mot et stadig 
mer universelt utformet samfunn. I tillegg til å angi fysiske krav som skal etterstrebes i planleggingen, 
inneholder retningslinjene bestemmelser om ansvarsforhold og saksbehandling. Det stilles i denne 
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forbindelse tydelige krav til blant annet medvirkning, kartlegging og dokumentasjon. Høringsfirst: 
15.03.2008  
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/dok/hoeringer/hoeringsdok/2007/Horing---Utkast-til-rikspolitiske-
retnin.html?id=496202
 

BYGGING MED SVANEMERKET – SEMINAR OM MILJØMERKING I BYGGEBRANSJEN 
Husbanken Midt-Norge arrangerer seminar 28. februar 2008 

invitasjon_Svanemer
ket_feb08.pdf  

 
JORDVERNGRUPPAS RAPPORT ”KLIMASKIFTET FOR JORDVERNET” ER UTE PÅ 
HØRING   
Det bør utarbeides en hjemmel for vern av jordressurser, og gis nye Rikspolitiske retningslinjer for 
jordvern, konkluderer en arbeidsgruppe som på oppdrag fra landbruks- og matminister Terje Riis-
Johansen har vurdert nye virkemidler for et sterkt jordvern. 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/lmd/aktuelt/nyheter/2008/Jan_08/Jordvern-Riis-Johansen-vil-ha-
klimaskift.html?id=495998
 
HØRING FORSKRIFT OM RAMMER FOR VANNFORVALTNING 
Disse innebærer for Vannregion Trøndelag (Nord- og Sør-Trøndelag) at det skal vedtas en 
fylkesdelsplan med tiltaksplan for de 4 første vannområdene i løpet av 2009. Vannregionmyndigheten 
har sendt ut på høring Vesentlige spørsmål for vannområdene Gaula, Nidelva, Stjørdalsvassdraget og 
Foldafjorden.  Du finner høringsdokumentene på www.vannportalen.no/trondelag og på hjemmesiden 
til Fylkesmannen i Sør-Trøndelag. Høringsfristen er 15. august. 
Vannregionmyndigheten vil bistå kommunene med å avholde lokale høringsmøter.  

Brev til horing av 
vesentlige sporsmal 2 
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